[bookmark: _Hlk501322016][image: ]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________		          г. Кола			       № ________

О внесении изменений в  административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 24.12.2019 № 1690

В целях совершенствования работы по предоставлению муниципальных услуг
и исполнению муниципальных функций, в соответствии с Федеральным законом
от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 24.12.2019 № 1690 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства», следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4.1. слова «7 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
1.2. В пункте 1.3.1. слова «отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности (далее - Отдел)» заменить словами «управления градостроительства и территориального развития (далее – Управление)».
[bookmark: _GoBack]	1.3. По тексту административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства» слово «Отдел» заменить словом «Управление» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет» и распространяется
на правоотношения, возникшие с 28.12.2019.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Богданова И.А.

Глава администрации					       А.П. Лихолат
image1.jpeg
\\\\\\\\\HIHHI///

&